

## ایران وارد عصر نیروگاه‌های پیشرفته هسته‌ای شد

در اقدامی راهبردی و با هدف تقویت توانمندی‌های انرژی هسته‌ای کشور، ایران و روسیه موافقت‌نامه‌ای برای ساخت چهار نیروگاه اتمی نسل سوم و پیشرفته به ارزش ۲۵ میلیارد دلار امضا کردند.

به گفته بهنام سعیدی، عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، این پروژه‌ها در چارچوب سند جامع راهبردی صنعت هسته‌ای ایران قرار دارند و گامی بزرگ در جهت استفاده صلح‌آمیز از فناوری هسته‌ای محسوب می‌شوند.

سعیدی با تأکید بر فتوای رهبر معظم انقلاب مبنی بر عدم تلاش برای ساخت سلاح هسته‌ای، یادآور شد که انرژی هسته‌ای امروز جزو نیازهای حیاتی ملت‌ها برای پیشرفت و توسعه است. او افزود که کاربردهای این فناوری تنها به تولید برق محدود نمی‌شود، بلکه در حوزه‌های کشاورزی، پتروشیمی، حفظ محیط زیست، تأمین آب شیرین، حمل‌ونقل پایدار و سلامت جامعه نیز نقش کلیدی دارد و دستیابی به خودکفایی در این زمینه ضروری است.

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد همچنین به اهمیت نیروگاه‌های کوچک مقیاس اشاره کرد و گفت که آینده جهان به سمت توسعه چنین نیروگاه‌هایی پیش می‌رود و ایران با برنامه‌ریزی دقیق در مسیر بهره‌برداری از این ظرفیت‌ها گام‌های موثری برداشته است. او تصریح کرد که این نوع نیروگاه‌ها نه تنها تولید برق را متحول می‌کنند، بلکه انعطاف‌پذیری و امنیت انرژی کشور را نیز افزایش می‌دهند. سعیدی با اشاره به تلاش‌های غرب برای محدود کردن دسترسی کشور‌های دیگر به دانش هسته‌ای، تأکید کرد که غنی‌سازی و بهره‌برداری صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای حق همه ملت‌هاست و امیدوار است در آینده اختلافی شکل نگیرد تا همه کشورها بتوانند از ظرفیت‌های این فناوری استفاده کنند. او افزود که توسعه نیروگاه‌های هسته‌ای پیشرفته، نه تنها استقلال انرژی ایران را تضمین می‌کند، بلکه موجب تقویت جایگاه کشور در عرصه بین‌المللی و ارتقای فناوری‌های بومی خواهد شد. به طور خلاصه، امضای این موافقت‌نامه گامی مهم در تحقق سند جامع راهبردی صنعت هسته‌ای ایران است که بر خودکفایی، توسعه فناوری‌های صلح‌آمیز و ارتقای امنیت انرژی کشور تمرکز دارد. این پروژه‌ها نشان می‌دهند که ایران مصمم است از ظرفیت‌های علمی و صنعتی خود بهره‌برد و جایگاه خود را در عرصه انرژی هسته‌ای جهانی تثبیت کند.

### هشدار ویژه به دشمن

دست نیروهای مسلح ایران در زمین، هوا و دریای‌روی ماشه است.
امیر غلام‌علیان، از فرماندهان ارشد نظامی ارتش در جنوب‌شرق کشور با بیان این مطلب، تأکید کرد: اگر حماقتی از دشمن سر بزند، ضربه ما به‌مراتب قوی‌تر، خردکننده‌تر و کوبنده‌تر از جنگ ۱۲‌روزه است.
ایلسنا

### علیرضا احمدی | روزنامه‌نگار |

**گزارش**
همزمان با لازم‌الاجرا شدن معاهده مشارکت راهبردی ایران و روسیه از مسکو آغاز شد؛ مناسباتی که براساس توافق دوطرف، طیف گسترده‌ای از همکاری‌ها در عرصه‌های متنوع را دربر می‌گیرد. در شرایطی که روابط ایران و روسیه طی دهه‌های اخیر با فراز و نشیب‌های قابل توجهی همراه بوده، اکنون اما عصر نوینی در «مشارکت راهبردی» دوطرف آغاز شده: آن‌ها با «نقشه‌راه» معاهده‌ای که در ۲۸‌دی‌ماه ۱۴۰۳ازسوی روسایجمهور ایران و روسیه در مسکو به امضا رسید و پس از طی مراحل مربوط در داخل ۲کشور، اکنون زمان اجرایی‌سازی آن به‌صورت رسمی آغاز شده‌است. بر این اساس هم بود که وزارتخانه‌های امور خارجه ایران و روسیه با صدور بیانیه‌هایی از اجرایی‌سازی «معاهده راهبردی تهران و مسکو» خبر دادند؛ توافقت‌نامه‌ای که با توجه به تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی جاری، بیش از هر چیز بر مبنای «مقابله با چالش‌ها و تهدیدهای مشترک» استوار شده‌است.

### یک معاهده تاریخی

**نام:** توافقنامه جامع راهبردی ایران و روسیه

**تعداد مواد:** ۴۷ماده

**موضوع‌ها:** دربرگیرنده طیفی از حوزه‌های همکاری میان ایران و روسیه؛ از سیاسی و نظامی – امنیتی تا اقتصادی، تجاری و فرهنگی

**زمان امضا:** ۲۸دی‌ماه ۱۴۰۳در مسکواز سوی

مسعود یزشکیان و ولادیمیر پوتین، روسای‌جمهور

**مراحل طی‌شده:** تصویب معاهده در شورای فدراسیون روسیه (۵اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۴)، تصویب معاهده در مجلس شورای اسلامی

### بیعت دوباره با مقاومت

میدان امام حسین (ع) پنجشنبه دهم مهرماه شاهد خروش مردمی بود که دوشادوش چهره‌های برجسته لشکری و کشوری، پیمان خویش با شهدای جبهه مقاومت را با شعار «انا علی العبد» تجدید کردند. در این اجتماع باشکوه، سردار اسماعیل قاتانی، محمد مخبر معاون اول شهید رئیسی، سردار حسن حسن‌زاده، سردار ایرج مسجدی (معاون هماهنگی نیروی قدس سپاه)، فرزند سردار دلا‌حاج‌قاسم سلیمانی و مهدی چمران (رئیس شورای شهر تهران) در کنار مردم ایستادند و یادیزگانی چون سیدحسن نصرالله، سیدهادی صفی‌الدین و سردار عباس نیلفروشان را گرامی داشتند. سردار مسجدی در سخنرانی خود گفت: ملت ایران راه‌شهاد را با قدرت و ایمان راسخ ادامه خواهد داد. وی افزود: هرگونه تحریم یا تهدید، تنها مردم‌ها را متحدتر و مقاوم‌تر خواهد کرد. فضای مراسم با سخنان شورانگیز، اجرای ارکستر سمفونیک، اشعار آیینی و رجزخوانی‌های حماسی، روحی تازه در کالبد همبستگی دمید.
چندقاب از این مراسم باشکوه تقدیم می‌شود.



### پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب به آقامحمدی

رهبرمعظم انقلاب در پیامی درگذشت همسر علی آقامحمدی، عضومجمع تشخیص مصلحت‌نظام را تسلیت گفت؛ «درگذشت همسر گرامی و صبور چنانچالی را تسلیت عرض می‌کنم واز خداوند متعال رحمت و مغفرت برای ایشان و صبور واجر برای چنانچالی و دیگر بازماندگان مسئلت می‌کنم.»/ پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای

# اجرای یک معاهده تاریخی

معاهده مشارکت راهبردی ایران و روسیه از ۱۰ مهرماه ۱۴۰۴ لازم‌الاجرا شد



۱(۳۱اردیبهشت‌ماه۱۴۰۴)
**تاریخ اجرا:** ۱۰ مهرماه ۱۴۰۴(۱۲اکتبر۲۰۲۵)
**حوزه‌های همکاری:** سیاسی، حقوقی، نظامی، امنیتی، اقتصادی، و بین‌المللی، سلامت و بهداشت، آموزش، فرهنگی و...

**ریل‌گذاری همکاری‌ها**
۱- عهدنامه ۱۲۹۹ اسفند
۲- قرارداد (معاهده) بازرگانی و بحریمایی فروردین ۱۳۱۹
۳- معاهده اساس روابط متقابل و اصول همکاری ۲۲اسفند ۱۳۷۹
**نکات راهبردی**
۱- **ازاده همکاری:** دوطرف متعهد به تعمیق و گسترش روابط در همه حوزه‌های مورد علاقه متقابل هستند.
۲- **اساس روابط:** ایران و روسیه روابط خود را بر

پایه اصول «برابری حاکمیتی»، «تمامیت ارضی»، «استقلال»، «عدمداخله در امور داخلی یکدیگر»، «احترام به حاکمیت»، «همکاری و اعتماد متقابل» استوار می‌کنند.
۳- **مناسبات چندوجهی:** ایران و روسیه همکاری تجاری و اقتصادی را حفظ و در انجام رزمایش‌های نظامی مشترک همکاری نزدیکی خواهند داشت.

۴- **پیمان امنیتی:** اگر یک طرف در معرض تجاوز قرار گیرد، طرف دیگر نباید به متجاوز کمک کند.

۵- **تعهد امنیتی ویژه:** ۲کشور اجازه نخواهند داد خاک‌شان برای حمایت از جنبش‌های جدایی‌طلب تهدیدکننده تمامیت‌ارضي طرف‌مقابل استفاده شود.

**همکاری‌های سیاسی –امنیتی**

۱- تقویت امنیت ملی و مقابله با تهدیدهای مشترک با تبادل اطلاعات و تجربیات ازسوی نهادهای اطلاعاتی و امنیتی دوطرف

**آگهی مناقصه عمومی**

**دو مرحله‌ای**

**شماره ۱۴۰۴/۰۲**

**شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس** در نظر دارد نسبت به خرید تعداد ۷۰۰۰۰ دستگاه پایانه فروش اندروید و به همراه نرم‌افزارها و متعلقات مربوطه از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۰ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) و یک فقره فیش بانکی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال واریز شده به حساب شماره ۱۴۰۰۰۰۱۴ به نام شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس نزد بانک رفاه کارگران در ساعات اداری (روزهای شنبه تا چهارشنبه ۸:۰۰ الی ۱۵:۰۰) به شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس واحد بازرگانی، به آدرس: تهران، خیابان ستارخان، خیابان دوم پلاک ۱، طبقه دوم و کد پستی: ۱۴۵۱۶۹۵۶۶۳ مراجعه و اوراق مناقصه را دریافت نمایند.
شایان ذکر است سیرده شرکت در مناقصه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۵ **ریال (سیمد و شستاد و پنج میلیارد ریال)** می‌باشد که می‌بایست بصورت وجه نقد واریزی به حساب فوق یا ضمانت‌نامه بانکی (غیر از بانک رفاه کارگران) معتبر و بدون قید و شرط و قابل تمدید تا سه ماه ارائه گردد. شرکت‌کنندگان در مناقصه بایستی نسبت به تحویل ۳ دستگاه از پایانه فروش موضوع مناقصه به عنوان نمونه پیشنهادی، اسناد مناقصه و پیشنهادهای خود در پاکت‌های لاک و مهر شده شامل تضمین (پاکت الف)، پیشنهاد فنی - بازرگانی (پاکت ب به صورت فیزیکی و لوح فشرده) و پیشنهاد قیمت (پاکت ج) گذاشته و همه پاکت‌ها را در لافاف مناسب، لاک و مهر شده و مجزا قرار داده و حداکثر تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ تحویل واحد بازرگانی شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس نمایند. ضمناً پاکت های «الف» و «ب» مناقصه در ساعت ۹:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۵ توسط اعضای محترم کمیسیون معاملات شرکت در سالن جلسات واقع در تهران، خیابان ستارخان، خیابان دوم پلاک ۱، طبقه دوم مفتوح خواهد گردید.

**آگهی مناقصه عمومی**

**دو مرحله‌ای**

**شماره ۱۴۰۴/۰۴**

**شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس** در نظر دارد نسبت به خرید تعداد ۱۰۰۰۰۰ دستگاه پایانه فروش ثابت و به همراه نرم‌افزارها و متعلقات مربوطه از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۰ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) و یک فقره فیش بانکی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال واریز شده به حساب شماره ۱۴۰۰۰۰۱۴ به نام شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس نزد بانک رفاه کارگران در ساعات اداری (روزهای شنبه تا چهارشنبه ۸:۰۰ الی ۱۵:۰۰) به شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس واحد بازرگانی، به آدرس: تهران، خیابان ستارخان، خیابان دوم پلاک ۱، طبقه دوم و کد پستی: ۱۴۵۱۶۹۵۶۶۳ مراجعه و اوراق مناقصه را دریافت نمایند.
شایان ذکر است سیرده شرکت در مناقصه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۵ **ریال (پنجاه و پنج میلیارد ریال)** می‌باشد که می‌بایست بصورت وجه نقد واریزی به حساب فوق یا ضمانت‌نامه بانکی (غیر از بانک رفاه کارگران) معتبر و بدون قید و شرط و قابل تمدید تا سه ماه ارائه گردد. شرکت‌کنندگان در مناقصه بایستی نسبت به تحویل ۳ دستگاه از پایانه فروش موضوع مناقصه به عنوان نمونه پیشنهادی، اسناد مناقصه و پیشنهادهای خود در پاکت‌های لاک و مهر شده شامل تضمین (پاکت الف)، پیشنهاد فنی - بازرگانی (پاکت ب به صورت فیزیکی و لوح فشرده) و پیشنهاد قیمت (پاکت ج) گذاشته و همه پاکت‌ها را در لافاف مناسب، لاک و مهر شده و مجزا قرار داده و حداکثر تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ تحویل واحد بازرگانی شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس نمایند. ضمناً پاکت های «الف» و «ب» مناقصه در ساعت ۹:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۵ توسط اعضای محترم کمیسیون معاملات شرکت در سالن جلسات واقع در تهران، خیابان ستارخان، خیابان دوم پلاک ۱، طبقه دوم مفتوح خواهد گردید.

**شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس**

**آگهی مناقصه عمومی**

**دو مرحله‌ای**

**شماره ۱۴۰۴/۰۳**

**شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس** در نظر دارد نسبت به خرید تعداد ۴۰۰۰۰۰ دستگاه پایانه فروش سیار و به همراه نرم‌افزارها و متعلقات مربوطه از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۰ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) و یک فقره فیش بانکی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال واریز شده به حساب شماره ۱۴۰۰۰۰۱۴ به نام شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس نزد بانک رفاه کارگران در ساعات اداری (روزهای شنبه تا چهارشنبه ۸:۰۰ الی ۱۵:۰۰) به شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس واحد بازرگانی، به آدرس: تهران، خیابان ستارخان، خیابان دوم پلاک ۱، طبقه دوم و کد پستی: ۱۴۵۱۶۹۵۶۶۳ مراجعه و اوراق مناقصه را دریافت نمایند.
شایان ذکر است سیرده شرکت در مناقصه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ **ریال (دویست و بیست میلیارد ریال)** می‌باشد که می‌بایست بصورت وجه نقد واریزی به حساب فوق یا ضمانت‌نامه بانکی (غیر از بانک رفاه کارگران) معتبر و بدون قید و شرط و قابل تمدید تا سه ماه ارائه گردد. شرکت‌کنندگان در مناقصه بایستی نسبت به تحویل ۳ دستگاه از پایانه فروش موضوع مناقصه به عنوان نمونه پیشنهادی، اسناد مناقصه و پیشنهادهای خود در پاکت‌های لاک و مهر شده شامل تضمین (پاکت الف)، پیشنهاد فنی - بازرگانی (پاکت ب به صورت فیزیکی و لوح فشرده) و پیشنهاد قیمت (پاکت ج) گذاشته و همه پاکت‌ها را در لافاف مناسب، لاک و مهر شده و مجزا قرار داده و حداکثر تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ تحویل واحد بازرگانی شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس نمایند. ضمناً پاکت های «الف» و «ب» مناقصه در ساعت ۹:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۵ توسط اعضای محترم کمیسیون معاملات شرکت در سالن جلسات واقع در تهران، خیابان ستارخان، خیابان دوم پلاک ۱، طبقه دوم مفتوح خواهد گردید.

**شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس**

**آگهی مناقصه عمومی**

**دو مرحله‌ای**

**شماره ۱۴۰۴/۰۴**

**آگهی مناقصه عمومی**

**دو مرحله‌ای**

**شماره ۱۴۰۴/۰۴**

**آگهی مناقصه عمومی**

**دو مرحله‌ای**

**شماره ۱۴۰۴/۰۴**

**آگهی مناقصه عمومی**

**یک مرحله‌ای همزمان با رزنیابه کیفه (یکپارچه)**

**شماره ۹۳-۱۴۰۴/۷ ت (نوبت اول)**

**آگهی مناقصه عمومی**

**یک مرحله‌ای همزمان با رزنیابه کیفه (یکپارچه)**

**شماره ۹۳-۱۴۰۴/۷ ت (نوبت اول)**

**شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران** به نمایندگی از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران- در نظر دارد مناقصه عمومی با موضوع «**انجام خدمات بهره برداری از پایگاه توسعه ایمنی و امداد و نجات معادن زغال سنگ پروده طیس واقع در استان خراسان جنوبی**» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره ثبت ستاد ۵۰۰۰۰۰۰۰۲۸۰۰۱۲۰۴۰۰ با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۶۷،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (شصت و هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال) (واریز نقدی یا ضمانت‌نامه بانکی) برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۱ برگزار می‌گردد. علاقمندان شرکت در مناقصه می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

| ردیف | عنوان                  | منطقه | مبلغ کارشناسی ماهیانه (ریال) | سیرده شرکت در مزایده | شرایط متقاضی                                                              |
|------|------------------------|-------|------------------------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| ۱    | شهدان بیاتی            | ۸     | ۱۰۵۴،۱۶۶،۶۶۶                 | ۱،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰        | - حداقل سن ۲۵ سال                                                         |
| ۲    | شهدای دولت آباد        | ۲۰    | ۱،۳۵۰،۰۰۰،۰۰۰                | ۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰        | - تابعیت جمهوری اسلامی ایران                                              |
| ۳    | گلچین                  | ۱۵    | ۱۹۵،۸۳۳،۲۳۳                  | ۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰          | - داشتن دسته چک صیادی ( تصویر برگ چک در اسناد ارائه گردد)                 |
| ۴    | امام رضا خاورشهر       | ۱۵    | ۴۸۰،۰۰۰،۰۰۰                  | ۷۰۰،۰۰۰،۰۰۰          | - توانایی مالی مطلوب متقاضی (گردش ۶ ماه آخر حساب) - ثبت‌نام در سامانه ثنا |
| ۵    | حضرت ابوالفضل          | ۱۵    | ۶۱۵،۰۰۰،۰۰۰                  | ۸۰۰،۰۰۰،۰۰۰          | - حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی یا معادل آن و بالاتر                         |
| ۶    | دهداری                 | ۱۷    | ۱۵۰،۰۰۰،۰۰۰                  | ۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰          | - به استسنا قهرمانان ورزشی                                                |
| ۷    | زمین تنیس بوستان ولایت | ۱۹    | ۳۷۵،۰۰۰،۰۰۰                  | ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰          | - عدم سوپیشینه (در زمان امضا قرارداد الزامی است)                          |
| ۸    | شهدای خانی آباد        | ۲۰    | ۳۸۰،۰۰۰،۰۰۰                  | ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰          | - متاهل بودن (تصویر تمام صفحات شناسنامه)                                  |
| ۹    | زورخانه شهدای دولاب    | ۱۴    | ۵۰،۰۰۰،۰۰۰                   | ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰          | - متاهل بودن (تصویر تمام صفحات شناسنامه) به استسنا قهرمانان ورزشی         |

**مدت انجام خدمات:** ۱۲ماه (قابل تمدید تا سه سال)

**مهلت دریافت و تحویل اسناد:** از تاریخ چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز

به امور قراردادهای طبقه سوم سازمان ورزش شهرداری تهران واقع درخیابان آزادی کوچه مشغوف مراجعه نمایند.

**شماره حساب واریز مبلغ سیرده شرکت در حراج:** در پرداخت مبالغ برابر جدول فوق به حساب شماره ۱۰۰۱۵۱۵۱۵۰۸ بانک شهر شعبه آزادی (پادگار) کد: ۲۱۸ بنام سازمان ورزش شهرداری تهران (فیش نقدی ۳ برگی) یا ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه سازمان ورزش شهرداری تهران از بانکهای معتبر استان تهران با حداقل اعتبار سه ماهه، بدیعی است شرکت در حراج و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط در اسناد حراج بوده و سازمان در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. مشروح شرایط حراج در اسناد درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید تمام صفحات همه اسناد و مدارک را پس